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商品詳細

ボルト

ナット

■構成

■床高さ調整範囲

システム根太SG（本体）

フリーフロアーシステム専用接着剤

根太材

ナット

ボルト

ゴム座

LVL（集成材）

スチール

スチール

スチレンブタジエンゴム

ゴム硬度70°

発泡ポリ工チレン

1液型ウレタン系

巾30×高30×長さ910(mm)

F☆☆☆☆

長さにより2種類(Sナット、 Mナット）

長さにより13種類

Sボルトゴム座：φ31×高さ20(mm)

Gボルトゴム座：φ36×高さ10(mm)

巾10×高10×長さ30(mm)

容量400g/本

F☆☆☆☆

■材質
部材名 材質 備考

Sボルト
遮音対策用：一般壁面部

Gボルト
荷重対策用：開口部
（出入口、サッシ、框など）

SナットMナット

Sボルト、Gボルト（支持脚）

SGパット（緩衝材）

〔遮音タイプ〕
ナット

S

M

ボルト
〔遮音対策用〕 調整範囲(mm) 中央高さ(mm)

Sボルト53

Sボルト73

Sボルト103

Sボルト133

Sボルト163

Sボルト193

Sボルト223

Sボルト253

Sボルト283

Sボルト308

Sボルト333

Sボルト358

Sボルト383

53～76

73～116

103～146

133～176

163～206

193～236

223～266

253～296

283～326

308～351

333～376

358～401

383～426

64

94

124

154

184

214

244

274

304

329

354

379

404

〔耐荷重タイプ〕
ナット

S

M

ボルト
〔荷重対策用〕 調整範囲(mm) 中央高さ(mm)

Gボルト43

Gボルト63

Gボルト93

Gボルト123

Gボルト153

Gボルト183

Gボルト213

Gボルト243

Gボルト273

Gボルト298

Gボルト323

Gボルト348

Gボルト373

43～66

63～106

93～136

123～166

153～196

183～226

213～256

243～286

273～316

298～341

323～366

348～391

373～416 

54

84

114

144

174

204

234

264

294

319

344

369

394

調整範囲

巾木

フレキ付皿ビス 38mm
（半ねじタイプ）

フローリング

パーティクルボード

システム
根太SG

根太材
〔30×30×910〕

ナット

ボルト

ゴム座

スラブ

SGパット

壁

調整範囲
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ホルムアルデヒド発散等級
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